СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.06.2017 № 73/3

О проведении общественных

обсуждений проекта реконструкции

спортивного комплекса и канатной

дороги на особо охраняемой

природной территории

государственного природного

заказника "Воробьевы горы"

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 N 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве, ст.9 Федерального
закона от 23 ноября 1995 г. № 174-ФЗ "Об экологической экспертизе", Совет
депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Провести на территории муниципального округа Гагаринский
Общественные обсуждения проекта реконструкции спортивного комплекса
"Воробьевы горы" и реконструкции канатной дороги "Воробьевы горы-
Лужники".

2. Установить срок проведения общественных обсуждений -  с 3 по
10 июля 2017 года. Дату проведения согласовать с Администрацией
муниципального округа Гагаринский и Управой Гагаринского района города
Москвы

3. Проинформировать о настоящем решении заказчика проекта -
ООО «Московские спортивные технологии».

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 N 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве, ст.9 Федерального закона от 23 ноября 1995 г. № 174-ФЗ "Об экологической экспертизе", Совет депутатов муниципального округа Гагаринский ...